
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI.758.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 310862W- ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej  
położonej  na terenie   Gminy  Miasto Pruszków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572)  oraz art. 7  ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1-3  ustawy z dnia  
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i 1193), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pruszkowskiego, Rada Miasta Pruszkowa   uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej z zamiarem zaliczenia  do kategorii drogi powiatowej, drogę 
gminną nr 310862W- ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej,  na odcinku od ul. Parkowej do Alei  Wojska 
Polskiego,  położoną na terenie   Gminy  Miasto Pruszków,  zgodnie z załącznikiem  graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym          
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 
 

Krzysztof Biskupski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 11409



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11409


	UCHWAŁA NR LXXXI.758.2023 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-17T11:36:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




